
5/146 5/147Alle Lagerartikel mit 24-Std.-Lieferservice, außer ÅÄ    = 48-Std.-Lieferservice. Alle Preise in € ohne MwSt. Für Artikel ab 110 cm können zusätzliche Frachtkosten anfallen.

Ausführung: Aus hochlegiertem Spezialstahl, phosphatiert. Der Schlüssel wird durch das 
patentierte Verriegelungssystem auf der Mutter gehalten. Beim Schlagen braucht der Schlüssel 
nicht gehalten zu werden.

Anwendung: Für besonders schwere Montagearbeiten.

Schlüsselweite  
mm 

5837 Bestell-
Nr.€ 

24  118,50   …0024
27  118,50   …0027
30  118,50   …0030
32  118,50   …0032
36  133,00   …0036
41  156,50   …0041
46  171,50   …0046

 (W626)

Schlüsselweite  
mm 

5837 Bestell-
Nr.€ 

50  187,00   …0050
55  203,00   …0055
60  255,00   …0060
65  269,50   …0065
70  331,00   …0070
75  331,00   …0075
80  530,50   …0080

 (W626)

Schlagringschlüssel mit Verriegelungssystem  

Ausführung: Schwere gekröpfte Ausführung für höchste Drehmomente.

Anwendung: Für Montagearbeiten mit höchsten Drehmomenten,  
unter Verwendung eines Aufsteckrohrs.

Schlüsselweite  
mm 

 Schaft-∅
mm 

5766 576A Bestell-
Nr.€ € 

24 18,3  34,30    20,40   …0024
27 18,3  36,80    21,00   …0027
30 18,3  43,00    22,60   …0030
32 21,3  46,60    24,60   …0032
36 21,3  51,60    30,60   …0036
41 21,3  61,40    35,50   …0041
46 24,1  73,60    41,70   …0046
50 24,1  79,70    49,00   …0050
55 24,1  85,90    52,80   …0055
60 29,1  110,50   –    …0060
65 29,1  124,50   –    …0065
70 29,1  158,50   –    …0070
75 29,1  187,00   –    …0075
80 29,1  215,50   –    …0080

 (W522) (W730)

Zugringschlüssel  

5766  

  

Aus GEDORE Vanadium Stahl 31CrV3, verchromt. 
Ring mit UnitDrive-Profil.

576A  

  

Aus Chrom-Vanadium-Stahl, matt verchromt.

576A   

5766   

Ausführung: Aus GEDORE Vanadium Stahl 31CrV3. Verchromt,  
schlanke Form mit frei beweglichem Steckschlüsselende und UnitDrive- 
Profil. Schaft mit Bohrung für Drehstift. Köpfe fein geschliffen. 
  
Hinweis: Drehstifte finden Sie auf Ç 5/149.

Schlüssel-
weite  
mm 

 Länge
mm 

 Maul-
stärke
mm 

 Steckschlüssel  
Außen-∅

mm 

 für  
Dreh-
stift-∅
mm 

5779 Bestell-
Nr.

€ 
10 179   4,7 15,5 5  22,10   …0010
13 208 6 19,2 5  27,00   …0013
17 255   7,5 24,2 8  30,10   …0017
19 283 8 26,7 8  31,90   …0019

 (W522)

Maul-Steckschlüssel  

für Schlüsselweite  
mm 

 ∅ x Länge
mm 

5767 576B Bestell-
Nr.€ € 

24– 30 19 x 460  29,40   –    …0005
24–30 19 x 460 –     16,70   …0005
32– 41 22 x 610  43,00   –    …0010
32–41 22 x 610 –     24,40   …0010

 (W522) (W730)

für Schlüsselweite  
mm 

 ∅ x Länge
mm 

5767 576B Bestell-
Nr.€ € 

46– 55 25 x 760  60,10   –    …0015
46–55 25 x 760 –     36,50   …0015
60– 95 30 x 860  79,70   –    …0020

 (W522) (W730)

Aufsteckrohr für Zugringschlüssel  

   

  

   

  

Schlagschlüssel, Zugringschlüssel, Steckschlüssel
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